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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2019 AL 30/09/2019

DIF MUNICIPAL DE LA INDEPENDENCIA, CHIAPAS EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 3,073,327.37TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  3,148,838.73

 3,073,327.37TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  3,148,838.73

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 3,073,327.37  3,148,838.73

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 3.98INGRESOS FINANCIEROS  6.15

 3.98INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  6.15

Total de Otros Ingresos y Beneficios  3.98  6.15

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  3,073,331.35  3,148,844.88

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,294,200.00SERVICIOS PERSONALES  1,372,000.00

 1,294,200.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,176,000.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  196,000.00

 687,060.21MATERIALES Y SUMINISTROS  976,127.35

 386,053.78MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 709,670.00

 1,754.03ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 38,411.80MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

 482.40PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,700.00

 134,756.65COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  232,738.08

 29,790.88VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 358.00

 95,810.67HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  31,661.27

 474,721.08SERVICIOS GENERALES  367,708.29

 5,593.00SERVICIOS BÁSICOS  0.00

 20,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 17,969.56

 1,893.12SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  8,454.40

 103,080.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 17,185.39

 36,454.86SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  8,076.00

 279,792.10SERVICIOS OFICIALES  293,482.94

 27,908.00OTROS SERVICIOS GENERALES  22,540.00

Total de Gastos de Funcionamiento  2,455,981.29  2,715,835.64

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3
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        AYUDAS SOCIALES

 419,863.05AYUDAS SOCIALES  439,560.72

 419,863.05AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  416,360.72

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  23,200.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  419,863.05  439,560.72

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  2,875,844.34

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  197,487.01

 3,155,396.36

-6,551.48

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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